Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 79000, м. Львів, вул.. 

Гайдучка, 7 

Вид  процедури закупівлі: відкриті торги  

ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2021-09-27-005415-c 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

660000,00 грн  (шістсот шістдесят тисяч) грн. 00 коп. з ПДВ.  

Джерело фінансування: Власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. Термін 

виконання робіт — до  31.12.2021 р. або до моменту його остаточного виконання Сторонами. 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі вказані у одному з додатків до